
1 of 3

Thursday, August 15, 2024 at 08:17:50 Central European Summer TimeThursday, August 15, 2024 at 08:17:50 Central European Summer Time

Předmět:Předmět: Výzva k poskytnutí součinnosti před podpisem smlouvy o dílo
Datum:Datum: čtvrtek 15. srpna 2024 v 8:17:24, středoevropský letní čas
Od:Od: Marie Harantová <marie.harantova@europrojekty.cz>
Do:Do: info@ela-plast.cz <info@ela-plast.cz>
Kopie:Kopie: Obec Lahošť <lahost@centrum.cz>, Mgr. Michal Hrib - INVICE s.r.o. <michal.hrib@invice.cz>
Priorita:Priorita: Vysoká
Přílohy:Přílohy: F07 Rozhodnutí o výběru dodavatele.pdf, image001.png

 
Vážený dodavateli,
 
přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele,
přičemž Vás současně jako vybraného účastníka vyzýváme k poskytnutí součinnosti
před podpisem SoD, a to v tomto rozsahu:
 

1. Doložte v originále nebo v úředně ověřené kopii (nebo v elektronické konverziDoložte v originále nebo v úředně ověřené kopii (nebo v elektronické konverzi
originálu či úředně ověřené kopie), doklady prokazující splnění základníoriginálu či úředně ověřené kopie), doklady prokazující splnění základní
způsobilosti podle § 74 a technické kvalifikace:způsobilosti podle § 74 a technické kvalifikace:

  
Základní způsobilostZákladní způsobilost
a) Výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a)
b) Potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b)
c) Písemného čestného prohlášení, ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1
písm. b)
d) Písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c)
e) Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1
písm. d)
f) Výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v
případě,
že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e)
 
Je-li dodavatel, též poddodavatel právnická osoba, musí podmínku podle písm. a)
splňovat tato
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba
zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. Je-li členem
statutárního
orgánu dodavatele (poddodavatele) další právnická osoba, musí citovanou podmínku
splňovat
jak tato právnická osoba, tak každý člen jejího statutárního orgánu a osoba zastupující
tuto
právnickou osobu ve statutárním orgánu dodavatele příp., poddodavatele.

  
Technická kvalifikaceTechnická kvalifikace
a) Dle § 79 zákona odst. 2 písm. a), seznam významných stavebních prací poskytnutých
za



2 of 3

posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o
řádném
poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.
 
b) Dle ust. § 73 odst. 6 zákona stanovil zadavatel přiměřeně vzhledem ke složitosti a
rozsahu
předmětu veřejné zakázky, že technicky kvalifikovaným dodavatelem bude ten účastník,
který
předloží splnění alespoň 3 referenčních zakázek srovnatelného charakteru 3 referenčních zakázek srovnatelného charakteru dle
předmětu plnění
této veřejné zakázky, tj. výstavba nebo rekonstrukce stavby občanské vybavenostistavby občanské vybavenosti
dle § 10 odst.
1 písm. d) zákona č. 283/2021 Sb., Stavební zákon, a to v min. objemu alespoň 4 350
000, - Kč bez
DPH pro každou takovou referenční zakázku.
 

2. Doložte v originále nebo v úředně ověřené kopii (nebo v elektronické konverziDoložte v originále nebo v úředně ověřené kopii (nebo v elektronické konverzi
originálu či úředně ověřené kopie), doklady prokazující splnění základníoriginálu či úředně ověřené kopie), doklady prokazující splnění základní
způsobilosti podle § 74 všech poddodavatelů, jak jsou uvedeny níže:způsobilosti podle § 74 všech poddodavatelů, jak jsou uvedeny níže:

  
a) STEFAN Engineering s.r.o.
b) MACHT - CV, s.r.o.
c) KASPER CZ s.r.o.
 

3. Doložte v originále nebo v úředně ověřené kopii (nebo v elektronické konverziDoložte v originále nebo v úředně ověřené kopii (nebo v elektronické konverzi
originálu či úředně ověřené kopie) ve dvojím vyhotovení Vámi podepsaný návrhoriginálu či úředně ověřené kopie) ve dvojím vyhotovení Vámi podepsaný návrh
Smlouvy o dílo včetně níže uvedených příloh:Smlouvy o dílo včetně níže uvedených příloh:

-    Oceněný výkaz výměr (v souladu s Vaší nabídkou) + současně prosím pošlete SoD v doc
a oceněný  položkový rozpočet v xls formátu elektronicky (ideálně formou odpovědi na
tento e-mail) 

!

 
4. Doložte v kopii:Doložte v kopii:
platný doklad prokazující řádné pojištění pro případ způsobení škody při plnění veřejné
zakázky v limitu min. 10.000.000,- Kč.

 
Dokumenty prokazující profesní způsobilost si v tomto případě obstarala osoba
pověřená výkonem zadavatelských činností prostřednictvím veřejných rejstříků
svépomocí, a to v souladu s par. 39 ZZVZ.
 
Pokud máte rovnou elektronické verze výše požadovaných dokladůPokud máte rovnou elektronické verze výše požadovaných dokladů tzn. pdfpdf
souborysoubory z datové schránky obsahující elektronické podpisy úřadůobsahující elektronické podpisy úřadů, které vám
potvrzení o bezdlužnosti atd. vystavily – můžete rovnou poslat tyto originálmůžete rovnou poslat tyto originál
elektronické verze dokladůelektronické verze dokladů 

!

 jen je potřeba je poslat jako originální souboryjen je potřeba je poslat jako originální soubory
tzn. ne vytisknout a naskenovat, tím se pak ztrácí možnost ověřit ten elektronický
podpis, stačí poslat ten pdf soubor, co přišel do datovky 

!



3 of 3

 
 
V případě potřeby bližšího vysvětlení či čehokoliv souvisejícího mne neváhejte
kontaktovat tel. 607 949 872 

!

 
P.S. Prosím o potvrzení přijetí tohoto e-mailu a o sdělení v jaké časové lhůtě jste schopni
výše požadované doklady předložit.
 
 
S úctou
 
Ing. Marie Harantová – pověřená administrací akce
 
Projektová manažerka
 
Předsedkyně spolku Europrojekty
 
 

 
 
Spolek Europrojekty, IČ 227 22 441, Palackého 1838, 431 11 Jirkov
www.europrojekty.cz +420 607 949 872 europrojekty@europrojekty.cz
 
 DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ
Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace 
Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer
 
Vzdělávání a lektorská činnost v oblasti etické výchovy a komunikace
 
Projekty na rozvoj osobnostních a sebe rozvojových kompetencí
 
 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:europrojekty@europrojekty.cz

